یکی
از گروهی تلاش حاصل که است المعجم‌الوسیط نامه‌ها لغت این بهترین از

اساتید و فرهیختگان است که در این درس با این معجم آشنا می‌شویم.

المعجم الوسیط

فرهنگ لغت عربی به عربی المعجم الوسیط توسط گروهی از مؤلفان تألیف
در نخست بار مصر العربیه( اللغة عربی)مجمع زبان فرهنگستان سوی از و
و اصلاحاتی در با ویرایش جدید سال1380 هجری قمری/ 1960م و سپس
از سوی نیز ایران این کتاب در سال 1392هـ ق/ 1972م منتشر شده است.

ناشران مختلف بارها افست شده است.